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Reason For Issue
NPD

Key Words

Key Word Value
Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU

Manufacturers

Classification

Informacje ogólne

Opis

Savoury dry mix of spices for preparation of golden chicken

Cluster name: SEpw_2437_CknH&S_RT.2.F

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Nazwa produktuKraj Marka
Przyprawa do kurczaka / Seasoning for chickenKnorr

Nazwa produktu

UwagiNazwa wg prawaKraj
Przyprawa do kurczaka. 100% naturalnych składników, z czosnkiem, pieprzem cayenne i papryką.

Nazwa produktu wg prawa

Nazwa OpisRegister Register Type
Registry No. FIC

Registry No. DPE-67326119v200DEV Formula

Additional Regional Information

Lista składników

Lista składników

Składniki: sól, papryka (14%), czosnek (13%), pieprz cayenne (7,2%), kurkuma (4,8%), curry (4%) (kolendra, kumin, kurkuma, pieprz, anyż,

cynamon, nasiona kopru włoskiego, imbir, korzeń lubczyka, pieprz cayenne, ziele angielskie), olej słonecznikowy, nasiona kozieradki, cynamon,

goździki, gałka muszkatołowa. Może zawierać gluten, mleko, jaja, soję, seler i gorczycę.

Oświadczenia i deklaracje

Nazwa Wartość UOM Komentarz
Porcje/Dawki 6 Nr

Masa 350 g e

Znakowanie datą Tekst Data otwarcia opakowania

Deklaracje
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Nazwa Wartość UOM KomentarzWarunki
Okres przydatności 15 miesiąc/e Najlepiej spożyć przed końcem:Temp. pokojowa

Okres przydatności miesiąc/e .

Okres przydatności

Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Nazwa StężenieTak Nie Ze składnikówZanieczyszczenieUOM Komentarz
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne ����mg/kg����

Skorupiaki i produkty pochodne mg/kg����

Mięczaki i produkty pochodne mg/kg����

Jaja i ich pochodne ����mg/kg����

Ryby/Produkty rybne mg/kg����

Orzeszki ziemne/Produkty z orzeszków ziemnych mg/kg����

Soja/Produkty sojowe ����mg/kg����

Mleko/Produkty mleczne ����mg/kg����

Orzechy/Produkty z orzechów mg/kg����

Nasiona sezamu/Produkty z nasion sezamu mg/kg����

Siarczyny (=> 10mg/kg) mg/kg����

Seler ����mg/kg����

Musztarda/Produkty z gorczycy ����mg/kg����

Łubin i produkty pochodne mg/kg����

Alergeny

Nazwa Tak Nie Komentarz
Hal-al ����

Koszerna ����

Wegańska ����

Lakto-ovo-wegetariańska ����

Lakto-wegetariańska ����

Gluten Free ����

Diety - zagwarantowane

Nazwa Tak Nie Komentarz
Napromienianie ����

Mięso Meat acc. to 2001/101/EC����

Alkohol ����

Produkt wolny od:

Deklaracje

.

UwagiNazwa Opis
Oświadczenie 1 .

Oświadczenie 2 .

Oświadczenie 3 .

����Oświadczenie 4 (FoP) 100% NATURAL INGREDIENTS / WITH GARLIC, CAYENNE PEPPER AND PAPRIKA

Oświadczenie 5 .

Oświadczenie 6 .

Oświadczenia
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UwagiNazwa Opis

Oświadczenie 7 .

Oświadczenie 8 .

Oświadczenie 9 .

Oświadczenie 10.

Oświadczenie 11.

Oświadczenie 12.

Oświadczenie 13.

Oświadczenie 14.

Oświadczenie 15.

Oświadczenia [Continued]

Oświadczenie 4 (note)

100% Naturalnych składników. Z czosnkiem, pieprzem cayenne i papryką.

Oświadczenia / Orzeczenia

(BoP- serving suggestion)

Propozycja podania

Instrukcje

Sposób przygotowania

Sposób użycia: Użyj 15 g mieszanki na 1 kg kurczaka.

Warunki przechowywania

Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.

Instrukcje bezpieczeństwa

--

Utylizacja

--

Informacja żywieniowa

Nazwa na porcjęCecha KomentarzUOM
Wielkość porcji 4Jednostka (g) - produkt wprowadzany do obrotu G

Wielkość porcji 153Jednostka (g) - przygotowany produkt G

Wielkość porcji

Zmienny rozmiar porcji

Produkt nie wymaga przygotowania przed spożyciem

Informacje o porcji

UwagiNazwa Cecha UOMna 100 g przygotowanego prod.na 100 ml produktuna 100 ml przygotowanego produktuŹródło danych
����Energia  kJ kJ667 Kalkulacja

����Energia  kcal kcal160 Kalkulacja

����Białko    -   g25,76 Kalkulacja

����Węglowodany    -   g0,52 Kalkulacja

Węglowodany w tym błonnik g0,81 Kalkulacja

����Węglowodany w tym Cukry g0,11 Kalkulacja

Wartość odżywcza - informacje dla konsumenta
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UwagiNazwa Cecha UOMna 100 g przygotowanego prod.na 100 ml produktuna 100 ml przygotowanego produktuŹródło danych
����Tłuszcz    -   g5,95 Kalkulacja

����Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g1,02 Kalkulacja

����Tłuszcz w tym trans g0,016 Kalkulacja

����Cholesterol    -   mg71,79 Kalkulacja

����Błonnik Pokarmowy g0,29 Kalkulacja

����Sód mg mg613 Kalkulacja

����Sól as NaCl g1,53 Kalkulacja

Wartość odżywcza - informacje dla konsumenta [Continued]

Energia   [kJ] (note)

.

Energia   [kcal] (note)

.

Białko (note)

.

Węglowodany (note)

.

Węglowodany w tym [Cukry] (note)

.

Tłuszcz (note)

.

Tłuszcz w tym [Kwasy nasycone] (note)

.

Tłuszcz w tym [trans] (note)

.

Cholesterol (note)

.

Błonnik [Pokarmowy] (note)

.

Sód [mg] (note)

.

Sól [as NaCl] (note)

Sodium x 2,5

Nazwa Typowa/100 g przygotowanego prod.Cecha UOM Komentarz
Cukry dodane 0   -   g

Vitality Passport

Informacje żywieniowe

Wartość odżywcza                                100 g produktu
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Informacje żywieniowe [Continued]

Energia                                                      kJ / kcal

Tłuszcz                                                           g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone               g

Węglowodany                                                g

w tym cukry                                                   g

Błonnik                                                           g

Białko                                                             g

Sól                                                                  g

Informacje żywieniowe na opakowanie  [Produkt wprowadzany do obrotu]

Nazwa Wartość
CON RDL-023329[2]: SEpw_2437_CknH&S_RT.2.F

CUC 67326119[1]: SEpw Chicken Seasoning 2437

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Wielkość porcji 4 G 

Inf. żywieniowe na produkt wprowadzany do obrotu

Wartości Cecha UOMna 100 g produktu wprowadzanego do obrotuna 100 ml produktu na porcję
Energia  kJ kJ 713 29 

Energia  kcal kcal 170 7 

Białko    -   g 6,2 <0,5 

Węglowodany    -   g 19 0,8 

Węglowodany w tym Cukry g 4,1 <0,5 

Tłuszcz    -   g 6,7 <0,5 

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g 1,1 <0,1 

Błonnik Pokarmowy g 11 <0,5 

Sód    -   g 19,7 0,79 

Sól as NaCl g 49,2 2 

Składniki odżywcze Cecha Wskazane dzienne spożycie % oznaczenie
Energia  kJ 8400 <1 GDA

Energia  kcal 2000 <1 GDA

Białko    -   50 <1 GDA

Węglowodany    -   260 <1 GDA

Węglowodany w tym Cukry 90 <1 GDA

Tłuszcz    -   70 <1 GDA

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone 20 <1 GDA

Sól as NaCl 6 33 GDA

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Informacje żywieniowe na opakowanie  [Na przygotowany produkt]

Nazwa Wartość
CON RDL-023329[2]: SEpw_2437_CknH&S_RT.2.F

Inf. żywieniowe na opakowanie dla przygotowanego produktu
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Nazwa Wartość

CUC 67326119[1]: SEpw Chicken Seasoning 2437

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Wielkość porcji 153 G 

Inf. żywieniowe na opakowanie dla przygotowanego produktu [Continued]

Wartości Cecha UOMna 100 g przygotowanego prod.na 100 ml przygotowanego produktuna porcję
Energia  kJ kJ 667 1021 

Energia  kcal kcal 160 245 

Białko    -   g 26 40 

Węglowodany    -   g 0,5 0,8 

Węglowodany w tym Cukry g <0,5 <0,5 

Tłuszcz    -   g 6 9,2 

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g 1 1,5 

Błonnik Pokarmowy g <0,5 <0,5 

Sód    -   g 0,61 0,93 

Sól as NaCl g 1,5 2,3 

Informacje żywieniowe na opakowanie 1

Składniki odżywcze Cecha Wskazane dzienne spożycie % oznaczenie
Energia  kJ 8400 12 GDA

Energia  kcal 2000 12 GDA

Białko    -   50 80 GDA

Węglowodany    -   260 <1 GDA

Węglowodany w tym Cukry 90 <1 GDA

Tłuszcz    -   70 13 GDA

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone 20 8 GDA

Sól as NaCl 6 38 GDA

Informacje żywieniowe na opakowanie 2

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Specyfikacje związane

Specification Rev. Description

RDL-023329 Phantom: 4 SEpw_2437_CknH&S_RT.2.F

Attached Specification(s)

Dane kontaktowe

Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa

(phone symbol) 800 66 11 11 (pon.-pt. 8:00-16:00)


